
Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

959043-MURACA, G. '10' 1025328-CARUSO, G. '10' 1202195-AVERSA, N. '11' 1009312-STABILE, S. '11'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

1022098-MANDARINI, D. '10' 990688-FIORITO, A. '10' 950644-CALABRIA, L. '11' 829499-ABBRUZZESE, A. '11'
3) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

1075073-MEROLLA, C. '10' 1116502-NOTARO, A. '11' 1074755-SORRENTINO, M. '10' 1119404-STAGLIANO', F. '10'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

1042797-CHIARELLA, T. '09' 928695-COSTANTINO, A. '09' 1116501-VILLA, C. '10' 1055465-RUSSO, G. '09'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

822983-CARBONE, S. '10' 840259-CARNEVALE, C. '10' 928525-MOLINARI, E. '09' 628445-TRIPICCHIO, R. '09'
3) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

1074206-BARRECA, P. '10' 1116504-COSENTINO, D. '10' 1042792-MURAGLIA, M. '10' 1055737-ZINZI, A. '10'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

568877-FRANGELLA, L. '04' 1008641-GUGLIELMO, S. '04' 690039-MOLINARI, P. '04' 946664-VERRE, N. '07'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

1129567-CIRCOSTA, C. '11' 1224406-ALAMPI, F. '12' 1126330-MAURO, L. '12' 1009501-PRUNESTI', C. '11'
2) 815847 Blu Team Nuoto asd s.t.

1270813-VICINZINO, G. '12' 1251222-GIRELLA, B. '12' 1020953-IELO, F. '11' 1248621-LAGANA', S. '14'
3) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

1211051-COMIS, R. '12' 1198484-CRISTOFARO, G. '11' 1198491-SPANO', M. '13' 1198492-BARONE, M. '13'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

820610-ROMANO, C. '06' 1216160-DE ANGELIS, L. '05' 968776-SCIDA, F. '09' 833383-POSELLA, A. '08'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

770001-MOLINARI, M. '06' 669257-SERPA, G. '09' 664403-ZOROBERTO, D. '06' 735807-PREBENNA, N. '09'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

755984-FERRAGINA, M. '05' 889121-MAURO, C. '08' 761275-POERIO, E. '08' 767374-SINOPOLI, G. '05'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

971533-CARUSO, C. '07' 1056749-BARBIERI, P. '08' 959036-PISANO, P. '07' 1042794-SCUMACI, G. '09'
2) 830668 Acli Arvalia Nuoto Lamezi s.t.

978532-DE PACE, G. '07' 830607-LICO, D. '07' 942679-MUGGERI, G. '08' 952582-RICHICHI, A. '08'
3) 815847 Blu Team Nuoto asd s.t.

900650-CALANDRA, S. '09' 923152-IELO, G. '07' 890006-BATA', G. '07' 965138-MICELI, A. '09'
4) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

964283-USSIA, S. '07' 789346-BRUNO, F. '07' 1055009-AUDIA, G. '09' 1156246-COTRONEO, S. '08'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
50 Staffetta ostacoli F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

955690-CIRCOSTA, R. '07' 955684-CIRCOSTA, M. '08' 822851-PRUNESTI', C. '08' 859674-MEROLA, M. '08'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

819116-ARGENTINO, L. '08' 620897-ABBRUZZESE, G. '07' 533694-CARILLO, R. '08' 619318-CHIAPPETTA, G. '07'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
51 Staffetta manichino M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

820610-ROMANO, C. '06' 1216160-DE ANGELIS, L. '05' 1096218-RICCELLI, A. '09' 833383-POSELLA, A. '08'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

770001-MOLINARI, M. '06' 664403-ZOROBERTO, D. '06' 669257-SERPA, G. '09' 735807-PREBENNA, N. '09'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
51 Staffetta manichino F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

755984-FERRAGINA, M. '05' 889121-MAURO, C. '08' 761275-POERIO, E. '08' 767374-SINOPOLI, G. '05'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
51 Staffetta manichino M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

959036-PISANO, P. '07' 971533-CARUSO, C. '07' 1056749-BARBIERI, P. '08' 968776-SCIDA, F. '09'
2) 815847 Blu Team Nuoto asd s.t.

900650-CALANDRA, S. '09' 923152-IELO, G. '07' 890006-BATA', G. '07' 965138-MICELI, A. '09'
3) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

964283-USSIA, S. '07' 789346-BRUNO, F. '07' 1055009-AUDIA, G. '09' 1156246-COTRONEO, S. '08'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
51 Staffetta manichino F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

955690-CIRCOSTA, R. '07' 955684-CIRCOSTA, M. '08' 859674-MEROLA, M. '08' 822851-PRUNESTI', C. '08'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

620897-ABBRUZZESE, G. '07' 533694-CARILLO, R. '08' 619318-CHIAPPETTA, G. '07' 819116-ARGENTINO, L. '08'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
51 Staffetta manichino F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

1042797-CHIARELLA, T. '09' 928695-COSTANTINO, A. '09' 1055465-RUSSO, G. '09' 897379-POSELLA, S. '10'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

822983-CARBONE, S. '10' 840259-CARNEVALE, C. '10' 928525-MOLINARI, E. '09' 628445-TRIPICCHIO, R. '09'
3) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

1042792-MURAGLIA, M. '10' 1074206-BARRECA, P. '10' 1116504-COSENTINO, D. '10' 1055737-ZINZI, A. '10'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
51 Staffetta manichino M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

946664-VERRE, N. '07' 690039-MOLINARI, P. '04' 568877-FRANGELLA, L. '04' 1008641-GUGLIELMO, S. '04'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
52 Staffetta mista M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

833383-POSELLA, A. '08' 820610-ROMANO, C. '06' 968776-SCIDA, F. '09' 1216160-DE ANGELIS, L. '05'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

669257-SERPA, G. '09' 735807-PREBENNA, N. '09' 664403-ZOROBERTO, D. '06' 770001-MOLINARI, M. '06'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
52 Staffetta mista F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

767374-SINOPOLI, G. '05' 755984-FERRAGINA, M. '05' 889121-MAURO, C. '08' 761275-POERIO, E. '08'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
52 Staffetta mista M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

971533-CARUSO, C. '07' 1056749-BARBIERI, P. '08' 1042794-SCUMACI, G. '09' 959036-PISANO, P. '07'
2) 815847 Blu Team Nuoto asd s.t.

900650-CALANDRA, S. '09' 923152-IELO, G. '07' 890006-BATA', G. '07' 965138-MICELI, A. '09'
3) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

964283-USSIA, S. '07' 1156246-COTRONEO, S. '08' 1055009-AUDIA, G. '09' 789346-BRUNO, F. '07'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
52 Staffetta mista F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

955684-CIRCOSTA, M. '08' 955690-CIRCOSTA, R. '07' 859674-MEROLA, M. '08' 822851-PRUNESTI', C. '08'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

794750-PIAZZA, A. '07' 620897-ABBRUZZESE, G. '07' 819116-ARGENTINO, L. '08' 533694-CARILLO, R. '08'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
52 Staffetta mista F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.

1116501-VILLA, C. '10' 928695-COSTANTINO, A. '09' 1055465-RUSSO, G. '09' 1042797-CHIARELLA, T. '09'
2) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

822983-CARBONE, S. '10' 840259-CARNEVALE, C. '10' 928525-MOLINARI, E. '09' 628445-TRIPICCHIO, R. '09'
3) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

1074206-BARRECA, P. '10' 1116504-COSENTINO, D. '10' 1042792-MURAGLIA, M. '10' 1055737-ZINZI, A. '10'



Campionati Regionali Invernali di nuoto per Salvamento Lifesaving
52 Staffetta mista M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

690039-MOLINARI, P. '04' 1008641-GUGLIELMO, S. '04' 568877-FRANGELLA, L. '04' 946664-VERRE, N. '07'
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